
Českomoravský klub chovatelů barvářů, z. s. 

 

 

Zápis 

ze schůze výboru ČMKCHB č. 5/2019, 

která se konala dne 24.10.2019, od 1600 hod v Kyselce 

 

Přítomni: 

1) Ing. Jaroslav Nerad 

2) Ladislav Varvařovský 

3) Ing. Josef Kapras                    

4) Bc. Marek Nekl 

5) Ota Buršík 

6) Ing. Marek Kraus 

Omluven: 

           Ing. Luboš Vodolan                   

Za kontrolní komisi: Martin Novotný 

 

Průběh schůze: 

 

1. Zapisovatelem schůze byl zvolen Ota Buršík 



2. Přijímání členů 

Přijati: Miroslav Toman 12, Miroslav Šírlo 2, Alexander Harvan 13, Ondřej Budík 13, 

Aleš Hojný 4, Daniel Slovák 6, Martin Koňařík 6, Jiří Dulava 6, Josef Němec 1, 

Tomáš Haničák 6, Lukáš Mareček 6, Radek Škarpich 6, Zdeněk Kotek 6, Vojtěch 

Dorňák 6, Vladimír Kropík 15 

Nepřijati pro neúplnost přihlášek (chybí doporučení oblasti): Jindřich Kučera 2, Milan 

Pirožek 3,  

Nepřijati: Jiří Prušovic 10 

3. Stav na účtech a stav pokladny 

Stav na účtech: 858.519,08 Kč 

Stav pokladny: 13.010,- Kč 

4. Schválení udělení odznaku za zásluhy 

Výbor schvaluje udělení odznaku za zásluhy pro p. Josefa Líbala obl. 4 a p. Jaroslava 

Petra obl. 4 

5. Zpravodaj 

Zjednodušit zpravodaj. Vynechají se zápisy ze schůzí výboru. Jsou dostupné na webu. 

Ing. Marek Kraus zjistí cenu za tisk a distribuci po ČR. 

Články do zpravodaje napsat do konce ledna. 

6. Příprava další celostátní soutěže 

Je třeba začít s přípravou již během příštího roku. Oslovit přímo řízené závody LČR. 

7. Memoriál v Polsku 

Vůdce: Zdeněk Trojan, Rozhodčí: Josef Kouba, Michal Strakoš 

 

                                                                                                       V Kyselce 24.10.2019 

 

                                                                                                           --------------------------------- 

                                                                                                 Ing. Jaroslav Nerad 

Zapsal: Ota Buršík 


